様式第１号

松島海岸公園避難施設（使用・変更）許可申請書

令和  年  月  日

松島町長 櫻 井 公 一  様

申請者 住  所

                     団 体 名

代表者名

                     電話番号

次のとおり申請します。

使 用 目 的

使 用 場 所  松島海岸公園避難施設

使 用 内 容 又 は

変 更 内 容

使 用 期 間

参 加 予 定 人 数 約    人

会 費 等 徴 収

の 有 無
有  （１人当り      円）  ・  無

使 用 責 任 者 氏名        電話

使 用 料  時間        円
合

計

円  冷 暖 房 料  時間        円

ガ ス 代  時間        円

減 免 申 請  有         無

そ の 他